Categoría Programática 38 - Partida Presupuestaria 5.1.4 - Fuente de Financiamiento 1.3.2, del 

Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma total de pesos doscientos nueve mil quinientos treinta y ocho 

($ 209.538,00) a la señora Silvina Claudia CAMBRE, D.N.I. N° 21.925.499, en función del Contrato de 

Obra suscripto con fecha 31 de marzo del año 2021. 

Artículo 2º: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar orden de pago total 

antedicha a favor de la persona detallada en el artículo 1°, pagadera en cuotas mensuales de pesos 

veintitrés mil doscientos ochenta y dos ($ 23.282,00) cada una, por el período comprendido entre el 1° 

de abril al 31 de diciembre del año 2021, con cargo a la Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 13 - Categoría 

Programática 38 - Partida Presupuestaria 5.1.4 - Fuente de Financiamiento 1.3.2, del Presupuesto de